


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานซื้อ Spare parts สำหรับ Intermediate Pressure Turbine Bypass Valve หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม ฝ่ายโรงไฟฟ้าพระนครใต้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	3,662,742.29 บาท (ไม่รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง	
	- ราคาของ CIP Suvarnabhumi Airport	101,064.00 USD
	คิดเป็นเงินบาท	3,329,765.71 บาท
	- ค่าดำเนินการ	332,976.57 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	256,391.96 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	3,919,134.25 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ 2
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 26 มีนาคม 2563	1 USD = 32.9471 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ใช้ราคาตลาดจากหนังสือเสนอราคาของ บริษัท IMI Critical Engineering (APAC) Pte. Ltd เลขที่ Q-190410-091158-5-4 ลงวันที่ Jan 07, 2020	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	- นางสาวปานิสสร สุกถนสมบัติ วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล โรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วมพระนครใต้	


 ปานิสสร สุกถนสมบัติ

Spare parts สำหรับ High/Low Pressure & Actuator for Turbine Bypass Valve SB-C3

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	Part No.	TAG NO.	Drawing Position	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท) H = GxP14	ค่าดำเนินการ (บาท) I = Hx10%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท) J = H+I	VAT (บาท) K = Jx7%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) L = J+K	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) M = L/D
1	Nozzle Soft Goods Kit	89000038	31MAN01AA901	28, 30	6	SE	200.00	1,200.00	39,536.52	3,953.65	43,490.17	3,044.31	46,534.48	7,755.75
2	Nozzle Retainer	52537504	31MAN01AA902	29	6	PC	3,493.00	20,958.00	690,505.32	69,050.53	759,555.85	53,168.91	812,724.76	135,454.13
3	Nozzle-OP2830	74476417	31MAN01AA903	31	6	PC	1,591.00	9,546.00	314,513.02	31,451.30	345,964.32	24,217.50	370,181.82	61,696.97
4	Tab Washer	14183982	31MAN01AA901	NA	6	PC	53.00	318.00	10,477.18	1,047.72	11,524.90	806.74	12,331.64	2,055.27
5	Seat Ring	834D53789AAG	31MAP01AA901	2	2	PC	2,599.00	5,198.00	171,259.03	17,125.90	188,384.93	13,186.94	201,571.87	100,785.94
6	Plug Assembly	LLP8-PLUG ASSY	31MAP01AA901	4, 5	2	SE	4,746.00	9,492.00	312,733.87	31,273.39	344,007.26	24,080.51	368,087.77	184,043.88
7	Cage Assembly	LLP10-G790-A830	31MAP01AA901	6	2	SE	7,124.00	14,248.00	469,430.28	46,943.03	516,373.31	36,146.13	552,519.44	276,259.72
8	Piston Ring	324203145	31MAP01AA901	9	2	PC	2,094.00	4,188.00	137,982.45	13,798.25	151,780.70	10,624.65	162,405.35	81,202.67
9	Retaining Ring	251170122	31MAP01AA901	11	2	PC	431.00	862.00	28,400.40	2,840.04	31,240.44	2,186.83	33,427.27	16,713.64
10	Coil Spring	324701025	31MAP01AA901	10	2	PC	1,105.00	2,210.00	72,813.09	7,281.31	80,094.40	5,606.61	85,701.01	42,850.50
11	Wave Spring	124705004	31MAP01AA901	NA	2	PC	884.00	1,768.00	58,250.47	5,825.05	64,075.52	4,485.29	68,560.81	34,280.40
12	Bonnet Spacer	854D52801AAA	31MAP01AA901	18	2	PC	6,098.00	12,196.00	401,822.83	40,182.28	442,005.11	30,940.36	472,945.47	236,472.74
13	Valve Soft Goods Kit	202122-5-SOFT	31MAP01AA901	3, 7, 15	2	SE	922.00	1,844.00	60,754.45	6,075.45	66,829.90	4,678.09	71,507.99	35,754.00
14	Actuator, EHCP-100/36-200VCV	S1292697	31MAN01AA901	17	1	SE	9,064.00	9,064.00	298,632.51	29,863.25	328,495.77	22,994.70	351,490.47	351,490.47
15	Actuator Soft Goods Kit, EHCP-100/36-	S1513886	31MAN01AA901	NA	2	SE	1,540.00	3,080.00	101,477.07	10,147.71	111,624.77	7,813.73	119,438.51	59,719.25
16	Actuator Soft Goods Kit, EHCP-100/36-	S1513886	31MAR01AA901	NA	2	SE	1,540.00	3,080.00	101,477.07	10,147.71	111,624.77	7,813.73	119,438.51	59,719.25
17	Actuator Soft Goods Kit, EHCP-050/25-	S1520840	31MAP01AA901	NA	2	SE	906.00	1,812.00	59,700.15	5,970.01	65,670.16	4,596.91	70,267.07	35,133.54
								101,064.00	3,329,765.71	332,976.57	3,662,742.29	256,391.96	3,919,134.25	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 26 มีนาคม 2563

1

USD

= 32.9471 บาท